
ZARZĄDZENIE NR 62/2019
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 29 marca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia harmonogramu zebrań wyborczych organów 
wykonawczych sołectw - sołtysów oraz rad sołeckich na terenie Gminy Żnin

Na podstawie  art. 35 ust. 1 i ust. 3, art. 36 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku ze statutami sołectw Gminy Żnin stanowiącymi załączniki od 
nr 1 do nr 37 do uchwały Nr VII/65/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 13 czerwca 2003 r. w sprawie 
nadania istniejącym jednostkom pomocniczym Gminy Żnin - sołectwom statutów ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko - 
Pomorskiego Nr 151, poz. 2020, z późn. zm.1)) oraz § 3 ust. 2 uchwały Nr V/50/2019  Rady Miejskiej w Żninie 
z dnia 8 lutego 2019 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów organów wykonawczych sołectw - sołtysów oraz 
rad sołeckich na terenie Gminy Żnin, 

zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 15/2019 Burmistrza Żnina z dnia 12 lutego 2019 r. w sprawie określenia 
harmonogramu zebrań wyborczych organów wykonawczych sołectw - sołtysów oraz rad sołeckich na terenie 
Gminy Żnin wraz ze zmianą Zarządzeniem nr 38/2019 Burmistrza Żnina z dnia 4 marca 2019 r. w załączniku 
do zarządzenia wprowadza sie następujące zmiany:

1. ust. 9 załącznika otrzymuje brzmienie:
"9.Sołectwo Słabomierz
1 kwietnia 2019 roku (poniedziałek) godz.18.30
Miejsce zebrania: świetlica wiejska w Sulinowie
Przewodniczący zebrania: Halina Rosiak - Kozłowska - Zastępca Burmistrza Żnina
II termin Zbrania wiejskiego (przy braku wymaganej frekwencji):
Miejsce i dzień j.w. godz. 18.45
Przewodniczący zebrania w II terminie j.w."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, 
Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2007 r. Nr 131, poz. 1984, 
z 2011r. Nr 189, poz. 1723, z 2013 r. poz. 2456, z 2017 poz. 633, poz. 634

Id: 58F9302D-478D-4BCF-88FA-5EDBF44316FE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W harmonogramie zebrań wiejskich wyborczych dokonuje się zmiany przewodniczącego zebrania

wiejskiego wyborczego w Słabomierzu. Ze względu na absencję w dniu 1 kwietnia 2019 roku, wcześniej

wyznaczonego przewodniczącego zebrania, należało wyznaczyć innego przewodniczącego.

Wydanie niniejszego zarządzenia jest więc konieczne dla sprawnego przeprowadzenia wyborów w jednostce

pomocniczej Gminy Żnin.

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

Id: 58F9302D-478D-4BCF-88FA-5EDBF44316FE. Podpisany Strona 1




